SILTER DISCOS

ABRASIVOS

LAMINADOS

h o)’(//b <ir Conjum 0"‘69«0@ |
\QOn peﬂ e 4
um ng\‘\ £

PLUS LINE



(SILTER

ABRASIVOS

3,
> . e o
”'1/% :.-r,o"fum o,.\e: y
©Onim pign P

PLUS LINE

DISCO LAMINADO

Especificaciones Técnicas

Grano: Zirconia
Respaldo: Fibra
Material: Metal e Inox

Rango de Granos: 40, 60, 80, 120.

El Disco Plus Line tiene una excelente
relacion costo/beneficio en talleres y
plantas industriales. Buen avance en
remocion con un buen acabado.

DISCO LAMINADO PLUS LINE 4 1/2" X 7/8"
I S S AT

Disco Laminado Plus Line
Disco Laminado Plus Line
Disco Laminado Plus Line
Disco Laminado Plus Line

12103
12105
12106
12108

4 1/2" x 7/8" 13300
412" x 7/8" &0 13300
412" x 7/8" al 13300
412" x 718" 120 13300

DISCO LAMINADO PLUS LINE 7" X 7/8"
I T S B S R

Disco Laminado Plus Line
Disco Laminado Plus Line
Disco Laminado Plus Line
Disco Laminado Plus Line

12113
12115
12116
12118

T xTe

T xTE
T x 7"
T xTE

8500
&0 8500
a0 4500
120 8500

(SILTER



