

DISCOS LAMINADOS



PLUS LINE





PLUS LINE DISCO LAMINADO

Especificaciones Técnicas

Grano: Zirconia **Respaldo:** Fibra

Material: Metal e Inox Rango de Granos: 40, 60, 80, 120.

El Disco Plus Line tiene una excelente relación costo/beneficio en talleres y plantas industriales. Buen avance en remoción con un buen acabado.

DISCO LAMINADO PLUS LINE 4 1/2" X 7/8"

Descripción	Codigo	Diametro	Grano	RPM
Disco Laminado Plus Line	12103	4 1/2" x 7/8"	40	13300
Disco Laminado Plus Line	12105	4 1/2" x 7/8"	60	13300
Disco Laminado Plus Line	12106	4 1/2" x 7/8"	80	13300
Disco Laminado Plus Line	12108	4 1/2" x 7/8"	120	13300

DISCO LAMINADO PLUS LINE 7" X 7/8"

Descripción	Codigo	Diametro	Grano	RPM
Disco Laminado Plus Line	12113	7" x 7/8"	40	8500
Disco Laminado Plus Line	12115	7" x 7/8"	60	8500
Disco Laminado Plus Line	12116	7" x 7/8"	80	8500
Disco Laminado Plus Line	12118	7" x 7/8"	120	8500

